įmonės kodas 163725689, atstovaujama direktorės Audronės Steigvilienės, toliau abi kartu

vadinamos Šalimis, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis):

1. Sutarties objektas: Kretingos rajono Juodupėnų polderio eksploatavimo darbai

(toliau – Darbai).

2. Pradinės Sutarties vertė yra – 10 143,80 Eur (dešimt tūkstančių vienas šimtas

keturiasdešimt trys eurai 80 euro centų) be PVM. PVM sudaro – 2 130,20 Eur (du tūkstančiai

vienas šimtas trisdešimt eurų 20 euro centų). Sutarties kaina yra 12 274,00 Eur (dvylika tūkstančių

du šimtai septyniasdešimt keturi eurai 00 euro centų) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai

be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme

nurodytais įkainiais be PVM. Užsakovas neįsipareigoja išpirkti Pradinės sutarties vertės ar bet